BCA, Fon no: 301801, kutu no: 133, Dosya no:76, Sıra no: 13; BCA, Fon no: 30180102, kutu no: 101, Dosya no:8, Sıra no: 13; BCA, Fon no: 30180102, kutu no: 114, Dosya no:40, Sıra no: 1; BCA, Fon no: 30180102, kutu no: 126, Dosya no:18, Sıra no: 9; BCA, Fon no: 301811, Kutu no:12, Dosya no: 70, Sıra no: 17; BCA, Fon no: 301811, Kutu no:8, Dosya no: 44, Sıra no: 18.

B-Sürelî Yayınlar

Ati Gazetesi, Tarih: 5 Mayıs 1334/1918, No 125.

İkdam Gazetesi, Tarih: 16 Mayıs 1335/1919, No 7998.

Peyam-ı Sabah Gazetesi, Tarih: 27 Eylül 1920, No 653.

Sabah Gazetesi, Tarih: 7 Mayıs 1334/1918, No 10228; 28 Mart 1334/1918, No 10188; 7 Nisan 1334/1918, No 10198; 7 Mayıs 1334/1918, No 10228.

Resmî Gazete, Tarih: 17 T.evvel 1936, No 3437.

Tanin Gazetesi, Tarih: 8 Temmuz 1334-1918, No 3441; 20 Temmuz 1334-918, No 3451.

Tercümân-ı Hakikat Gazetesi, Tarih: 27 Muharrem 1311/10 Ağustos 1893, No 4537.

4-Kitap ve Makaleler

Ahmed Reşid (1312).